入札公告

下記の業務について制限付き一般競争入札に付すので、次のとおり公告する。

令和３年６月１８日

契約担当者

公益財団法人兵庫県芸術文化協会

兵庫県立尼崎青少年創造劇場

館 長  大 鳥 裕 士

記

１ 入札に付する事項
（１）業務名     兵庫県立尼崎青少年創造劇場Ｗｉ-Ｆｉ整備業務
（２）履行場所    尼崎市南塚口町３丁目１７番８号（本館）及び１６番２０号（別館）
（３）業務概要    本館及び別館における映像等配信のためのＷｉ-Ｆｉ整備（仕様書のとおり）
（４）履行期間    契約日から令和３年１１月３０日まで
（５）入札方式    制限付き一般競争入札（紙入札）
（６）契約締結予定日 落札後１週間以内
（７）入札保証金   不要
（８）契約保証金   契約金額の 10％以上を納付又は履行保証保険契約による契約保証を付すこと
（９）支払条件    精算払

２ 入札参加資格

  兵庫県の入札参加資格者名簿に登録されている者で、兵庫県から入札参加停止を受けていないことの

ほかに次の要件を満たしていること

(1）営業所の所在地に
関する要件

神戸市内、兵庫県阪神南県民センター、兵庫県阪神北県民局管内のいずれかに
本社・本店又は支店・営業所を有すること

(2）入札参加資格者名
簿への登録要件

兵庫県の建設工事等入札参加資格者名簿または物品関係入札参加資格者名簿に
登録があること

(3）配置技術者に関す
る要件

履行期間中、次の条件を満たす現場責任者を配置できる者
①現場作業における責任者として、作業中は常に現場の状況を把握するととも
に、常時劇場職員と連絡が取れ、速やかに現場対応ができる者

②Ｗｉ-Ｆｉ整備に必要な技術資格を有する者

(4)その他 過去５年間に本件と同種のＷｉ-Ｆｉを整備した実績があること

３ 入札手続

手 続 等 期間・期日 方法

(1）参加申請書の交付 令和３年６月 18日(金)から
令和３年６月 29日(火)まで

兵庫県立尼崎青少年創造劇場ホームページから
ダウンロード（https://piccolo-theater.jp/）

(2）参加申請書の受付 令和３年６月 18日(金)から
令和３年６月 29日(火)まで

兵庫県立尼崎青少年創造劇場管理部まで持参ま
たは郵送
（郵送の場合は提出期限必着とし、書留郵便など
配達記録が残る方法に限る）

(3）参加資格有・無の
通知

令和３年７月１日(木)

参加申込業者へ電子メールで通知

(4）質疑書(任意様式)の
受付期間

令和３年７月２日(金)から
令和３年７月７日(水)まで

電子メールにより質問を送信（送信後、必ず兵庫
県立尼崎青少年創造劇場管理部へ電話で受信確
認を行うこと。）

(5）回答書の交付  令和３年７月９日(金)  参加予定業者へ電子メールで通知

(7）(6）入札日

令和３年７月 13 日(火)
10 時から

尼崎市南塚口町３丁目 17 番８号
兵庫県立尼崎青少年創造劇場管理部にて実施

 （注）上記期間は、毎日（休館日（月曜日）を除く）午前９時から午後５時までとする。

４ その他

（１）現場確認可能日：令和３年７月６日（火）午前 10 時～午後３時のみ

（２）本入札は、兵庫県の制限付き一般競争入札に準じて実施

５ 入札担当（問合せ先）

   尼崎市南塚口町３丁目 17 番８号  兵庫県立尼崎青少年創造劇場 管理部
   電話番号（０６）６４２６－１９４０  ＦＡＸ（０６）６４２６－１９４３